

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ZATHURA

Materiais Elétricos e Hidráulicos

COMERCIAL ZATHURA MATERIAIS ELETRICOS LTDA

AVENIDA JOAO DIAS, 1588
SANTO AMARO - 04724-002
SAO PAULO - SP Fone/Fax: (11) 5181-4860

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº. 000.018.881

Série 001

Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

3523 0508 9081 4600 0141 5500 1000 0188 8110 4031 1160

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA F.E

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135230674177029 - 04/05/2023 10:11:53

INSCRIÇÃO ESTADUAL

149722065117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

08.908.146/0001-41

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ENERGY SERVICOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ / CPF

48.683.440/0001-17

DATA DA EMISSÃO

04/05/2023

ENDEREÇO

R MAJOR FRANAÇA GOMES, 1332

BAIRRO / DISTRITO

SANTA QUITERIA

CEP

80310-000

DATA DA SAÍDA

04/05/2023

MUNICÍPIO

CURITIBA

UF

PR

FONE / FAX

(41) 3023-6111

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9097513497

HORA DA SAÍDA

09:58:55

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS S.T.	VALOR APROX TRIB	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	489,42	1.545,75
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.545,75

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	(9) Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
35					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS
1001656	PERFILADO PERF 38 X 38 X 3000 CH 20 - PERFILEX Trib aprox R\$: 177,54 Federal - 237,60 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 66E459		73089010	060	5403	BR	20,000	66,0000	1.320,00	0,00	0,00		0,00
88885	SOQUETE DE PORCELANA PLAFON (1450) - INTERNEED Trib aprox R\$: 3,14 Federal - 3,15 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 66E459	7892190038825	85366100	060	5403	UN	5,000	3,5000	17,50	0,00	0,00		0,00
18498	FITA ISOLANTE IMPERIAL 18 X 20MT PT HB004216360 - 3M Trib aprox R\$: 6,40 Federal - 7,65 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 66E459	7891040105502	39191020	060	5403	RL	5,000	8,5000	42,50	0,00	0,00		0,00
1005231	ALTA POTENCIA T 40W BIV 6500K E27 20377 - OUROLUX Trib aprox R\$: 24,11 Federal - 29,83 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 66E459	7898324009181	85395200	060	5403	UN	5,000	33,1500	165,75	0,00	0,00		0,00
CANCELADA													

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

LOCAL DE ENTREGA : 48683440000117-AVENIDA DAS NACOES UNIDAS, 15187 - VILA GERTRUDES SAO PAULO - SP
Inf. Contribuinte: Vendedor: 3279-WAGNER
Orcamento Nr: 99779
OBRA BIO RITIMO ENDRECO DA OBRA , AV NACOES UNIDAS 15187 CEP 04794-000
Inf. fisco: PIS R\$ 10,03 COFINS R\$ 46,36 Imposto Retido por Substituicao Tributaria: Base de Calculo: R\$ 176,73 - Valor: R\$ 28,66

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE COMERCIAL ZATHURA MATERIAIS ELETRICOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 04/05/2023VALOR TOTAL: R\$ 1.545,75 DESTINATÁRIO: ENERGY SERVICOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - R MAJOR FRANAÇA GOMES, 1332 SANTA QUITERIA CURITIBA-PR

DATA DE RECEBIMENTO

NOME DO RECEBEDOR (por extenso)

NUM DO RG

ASSINATURA (idêntica ao RG)

NF-e

Nº. 000.018.881

Série 001

Freeline Informática Ltda (www.freeline.inf.br)

Impresso em 05/05/2023 10:48:39